
Konkurse  pune  për  personel
administrativ  në  Universitetin
“Ukshin Hoti” në Prizren

  Njoftim për rezulltatet e intervistës me gojë dhe
vendimin final për përzgjedhjen e të kandidatëve
për pozitat si më poshtë

  Njoftim për rezultatet e testit me shkrim për
pozitën

  Njoftimet për testin me shkrim të kandidatëve
për fazën e radhës të procesit të rekrutimit për
pozitat si më poshtë:

   Njoftimet për listën e ngushtë të kandidatëve
për fazën e radhës të procesit të rekrutimit për
pozitat si më poshtë:

   KONKURSI
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